Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2018 года                                                                         № 69

О структуре администрации

Грайворонского городского округа

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законом

Белгородской области от 24 сентября 2007 года №150 "Об особенностях

организации муниципальной службы в Белгородской области", Уставом

Грайворонского городского округа

Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Утвердить структуру администрации Грайворонского городского

округа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.Считать утратившим силу решение Муниципального совета

Грайворонского района от 21 декабря 2017 года №407 «О структуре

администрации Грайворонского района».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в

сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского

городского округа (graivoron.ru).

5. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по

нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав

граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                          В. Горбань

consultantplus://offline/ref=92D816F741FD526C276C800B10C65853819C98D9C8F285E70ECC3D4AE6A1C6EBFF602519D3B2F06F7BC7F092402E6D92L1y6H